
Městský úřad Město Touškov 
Stavební úřad 

Dolní náměstí 1, 330 33  Město Touškov 
 

Spis zn. 
Č.j.: 

STAV/1671/2018/Ar 
1671/2018/MUMT-7 

  

Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

Alena Arbetová 
a.arbetova@touskov.cz 
377 922 484 

  
 

                    Město Touškov, dne: 4.2.2019 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
Obec Vochov, IČO 258491, Vochov 46, 330 23  Nýřany, 
kterou zastupuje 
INGEM a.s., IČO 63504006, Barrandova 366/26, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

(dále jen "žadatel") podal dne 3.8.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Vochov - ČOV a oddílná splašková kanalizace - přípojky oddílné splaškové kanalizace 

 

na pozemku parc. č. 1/1, 3, 4/1, 4/3, 6, 8, 9, 11/2, 12, 15, 16, 17/1, 17/8, 18, 19, 23/1, 24, 25/1, 30, 33, 
34/1, 37, 44, 48/1, 50, 51, 54/2, 57/5, 57/6, 59/1, 61/1, 64/1, 66/1, 68, 69/1, 70/1, 72, 74, 76/1, 76/2, 77/1, 
77/2, 79, 81/1, 82/1, 82/2, 82/3, 86, 88/1, 89, 91, 95, 96, 98/1, 98/2, 98/3, 98/4, 98/7, 100/2, 100/3, 100/5, 
104/1, 104/2, 106/1, 107/1, 108, 110/1, 110/2, 112, 113, 114, 115, 116, 120, 121, 123, 124/1, 125/1, 
126/1, 128, 132, 133/8, 136/2, 139/3, 142, 147, 152/1, 153/2, 153/5, 154, 157, 158/1, 159, 160, 161/1, 
166, 167/1, 171/1, 173, 176, 180, 181/1, 184, 185, 186, 188, 189, 192/1, 194, 197, 198, 199, 200, 201, 
202, 204, 205, 208, 211, 213, 214, 217, 219, 221/1, 221/10, 221/11, 221/12, 221/13, 224, 228/4, 228/5, 
232/1, 232/5, 235, 238/1, 238/2, 240/2, 240/3, 241, 245/1, 250/1, 255/3, 257/16, 259/1, 260, 262/1, 267/1, 
269/1, 271/2, 271/3, 272/2, 272/3, 276, 277, 278, 282, 287, 288, 289/1, 289/2, 289/3, 290/1, 293, 294, 
295, 299, 303, 306/1, 308/1, 309/1, 312/1, 314, 318/2, 320/1, 321, 322, 323, 327, 331/1, 334/3, 341, 348, 
351, 354, 359, 360/3, 360/9, 362/15, 364, 365, 368/1, 369, 371/1, 373/1, 374/2, 375, 376/1, 377, 380, 
385/1, 387, 393/6, 393/7, 394/1, 394/4, 410/1, 410/4, 414/1, 417/1, 417/2, 419/5, 422, 428, 450/4, 450/9, 
453/9, 461/5, 461/9, 461/13, 461/15, 463/1, 466/2, 467, 470, 473/1, 475/1, 477, 481, 483, 486, 487/1, 
487/6, 487/7, 487/8, 487/9, 487/10, 490/1, 496, 497/9, 497/12, 507/9, 524/2, 524/3, 524/4, 524/8, 524/9, 
524/10, 541/13, 541/17, 541/18, 541/19, 541/20, 541/21, 541/23, 541/24, 541/178, 542/2, 550/1, 550/2, 
550/5, 550/11, 550/12, 550/14, 550/32, 550/33, 542/1 v katastrálním území Vochov. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Splaškové kanalizační přípojky s napojením přes oddílnou splaškovou kanalizaci 
na obecní ČOV. 

připojované objekty: stoka “S“ - č.p. 113, č.p. 12, č.p. 110, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 191, č.p. 82, č.p. 42, 
č.p. 105, č.p. 115, č.p. 102, č.p. 77, č.p. 108, č.p. 112, č.p. 235, č.p. 101, č.p. 89; stoka “S1“ - č.p. 28, č.p. 
35, č.p. 38, č.p. 218, č.p. 55, č.p. 137, č.p. 123, p.p.č 4/3, č.p. 114, č.p. 153, č.p. 135, č.p. 169, č.p. 18; 
stoka “S1-1“ – č.p. 189, č.e. 6; stoka “S1-1-1“ – č.p. 190, č.p. 156, č.p. 174, č.p. 142; stoka “S1-1-2“ – 
č.p. 185, č.p. 184, č.p. 188, č.p. 241, p.p.č. 82/2, č.p. 172, č.p. 237; stoka “S1-2“ – č.p. 204, p.p.č. 4/2, 
č.p. 119, č.p. 126, č.p. 120, č.p. 157, č.p. 103, č.p. 171, č.p. 133, č.p. 141, č.p. 215; stoka “S1-2-1“ – 
č.p. 104, č.p. 118, č.p. 117, č.p. 128, č.e. 11, č.p. 292, č.e. 4, č.p. 124, č.p. 221; stoka “S1-2-2“ – č.p. 162, 
č.p. 168, č.p. 176, č.p. 165, č.p. 170, č.p. 160; stoka “S1-3“ – č.p. 210, č.p. 136, č.p. 63, č.p. 43, č.p. 64, 
č.p. 181, č.p. 65, č.p. 88, č.p. 97, č.p. 111; stoka “S2“ – č.p. 209, č.p. 8, č.p. 248, č.p. 75, č.p. 9, č.p. 95, 
č.p. 207, č.p. 182, č.p. 10, č.p. 226, č.p. 187, č.p. 186, č.p. 139, č.p. 151, č.p. 144, č.p. 121, č.p. 11, 



Č.j. 1671/2018/MUMT-7 str. 2 

 
p.č. 138, č.p. 130, č.p. 213, č.p. 211, č.p. 230, č.p. 244, č.p. 220, parc.č. 497/28, č.p. 129, parc.č. 461/15; 
stoka “S2-1“ – č.p. 94, p.č. 462/2, č.p. 219; stoka “S3“ – č.p. 99, č.p. 166, č.p. 5, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 23, 
č.p. 30; stoka “S3-1“ – č.p. 67, č.p. 4, č.p. 34, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 17; stoka “S3-2“ – č.p. 3, č.p. 19, č.p. 41, 
č.e. 13; stoka “S4“ – č.p. 150, č.p. 159, č.p. 154, č.p. 152, č.p. 44, č.p. 149, č.p 145; stoka “S5“ – č.p. 167, 
č.p. 74, č.p. 132, č.p. 127; stoka “S6“ – č.p. 59, parc.č. 222, č.p. 217; stoka “S7” – č.p. 20, č.p. 92, č.p. 80, 
č.p. 122, č.p. 36, č.p. 60, č.p. 134, č.p. 91, č.p.27, č.p. 66, č.p. 61, č.p. 53, č.p. 7, č.p. 58, č.p. 49, č.p. 46, 
č.p. 51; stoka “S7-1“ – č.p. 183, č.p. 173, č.p. 243, č.p. 125, č.p. 205, č.p. 179, č.p. 143, č.p. 242; stoka 
“S8“ – č.p. 197, č.p. 214, č.e. 20, č.p. 198, č.p. 199, č.p. 193, č.p. 192, č.p. 98, parc.č. 541/17, č.p. 175, 
č.p. 116, č.p. 76, č.p. 148, č.p. 73, č.e. 19, č.p. 106, č.p. 72, č.p. 90, č.p. 107, č.p. 78; stoka “S8-1“ – 
č.p. 161, č.p. 31, č.p. 40, č.p. 33; stoka “S8-3“ – č.p. 228, č.p. 236, č.p. 254, č.p. 84č.p. 85, č.p. 93, 
č.p. 71, č.e. 17, č.p. 86; stoka “S8-3“ – č.p. 229, č.p. 231; stoka “S9“ – č.p. 81 
 
 

Městský úřad Město Touškov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení, ve kterém upouští od odhledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Město Touškov, 
stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v jiné dny 
po telefonické dohodě). 

 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 



Č.j. 1671/2018/MUMT-7 str. 3 

 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 

                                                        Ing. Ivana Maštalířová 
otisk úředního razítka                   vedoucí stavebního úřadu 

 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Písemnost byla zveřejněna  na elektronické úřední desce. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění na elektronické 
ústřední desce . 
 
 
 
Otisk razítka ………………………….. podpis …………………………. 
 
 
 
 
Obdrží: 

doručení do vlastních rukou: 

účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm.a) stavebního zákona: 
Obec Vochov, IDDS: mhcbndt 
zastoupena 
INGEM a.s., IDDS: stbeizp 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, IDDS: z49per3 
Václav Novák, Vochov č.p. 113, 330 23  Nýřany 
Ilona Nováková, Vochov č.p. 113, 330 23  Nýřany 
MS Plzeňské Reality, s.r.o., IDDS: w6unzek 
Lenka Sudová, Vochov č.p. 110, 330 23  Nýřany 
Petr Pumann, IDDS: asb6ncx 
Eva Lejčarová, Vochov č.p. 191, 330 23  Nýřany 
Antonín Melka, Vochov č.p. 82, 330 23  Nýřany 
Lenka Melková, Vochov č.p. 82, 330 23  Nýřany 
Jozef Rada, Vochov č.p. 60, 330 23  Nýřany 
Diana Radová, Vochov č.p. 42, 330 23  Nýřany 
Václav Fišer, Vochov č.p. 105, 330 23  Nýřany 
Jaroslav Vainer, Vochov č.p. 115, 330 23  Nýřany 
Alena Kovandová, Vochov č.p. 102, 330 23  Nýřany 
Alena Zeidlerová, Vochov č.p. 102, 330 23  Nýřany 
Libor Trojan, Vochov č.p. 77, 330 23  Nýřany 
Vojtěch Kulle, Vochov č.p. 108, 330 23  Nýřany 
Marie Kullová, Vochov č.p. 108, 330 23  Nýřany 
Stanislav Petráš, Vochov č.p. 112, 330 23  Nýřany 



Č.j. 1671/2018/MUMT-7 str. 4 

 
Mgr. Zdeňka Firstová, Vochov č.p. 101, 330 23  Nýřany 
Jiří Hejzek, Vochov č.p. 89, 330 23  Nýřany 
Soňa Hejzková, Vochov č.p. 89, 330 23  Nýřany 
Pavel Keramidas, Vochov č.p. 28, 330 23  Nýřany 
Jitka Keramidasová, Vochov č.p. 28, 330 23  Nýřany 
DUAN spol. s r.o., IDDS: p782etc 
Bohumil Adamec, Gerská č.p. 1235/10, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jitka Adamcová, Vochov č.p. 38, 330 23  Nýřany 
Lukáš Kříž, Vochov č.p. 38, 330 23  Nýřany 
Jan Svoboda, Vochov č.p. 218, 330 23  Nýřany 
Milan Uher, Vochov č.p. 55, 330 23  Nýřany 
Lukáš Čečil, Žitná č.p. 461/30, Křimice, 322 00  Plzeň 22 
Karel Vaněk, Vochov č.p. 123, 330 23  Nýřany 
Pavel Liška, Traťová č.p. 140/4, Křimice, 322 00  Plzeň 22 
Olga Lišková, Traťová č.p. 140/4, Křimice, 322 00  Plzeň 22 
Pavel Diviš, Vochov č.p. 114, 330 23  Nýřany 
Petr Huleš, Vochov č.p. 153, 330 23  Nýřany 
Jaroslav Švihovec, Vochov č.p. 135, 330 23  Nýřany 
Roman Švihovec, Vochov č.p. 135, 330 23  Nýřany 
Vlastimil Štich, Vochov č.p. 169, 330 23  Nýřany 
Zdeněk Štolka, Vochov č.p. 18, 330 23  Nýřany 
Roman Jurista, Vochov č.p. 189, 330 23  Nýřany 
Jana Juristová, Vochov č.p. 189, 330 23  Nýřany 
Vladimír Lobkowicz, Plzeňská č.p. 401/7, Křimice, 322 00  Plzeň 22 
Kateřina Techlová, Za Rybárnou č.p. 695/88, Litice, 301 00  Plzeň 1 
Jan Duchek, Vochov č.p. 190, 330 23  Nýřany 
Jana Duchková, Vochov č.p. 190, 330 23  Nýřany 
Vítězslava Šimanová, Vochov č.p. 156, 330 23  Nýřany 
Ivana Otrubová, Vochov č.p. 174, 330 23  Nýřany 
Jaroslav Rada, Vochov č.p. 142, 330 23  Nýřany 
Jaroslava Radová, Vochov č.p. 142, 330 23  Nýřany 
Roman Pavel, Boettingerova č.p. 2567/8, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
MUDr. Věra Milerová, IDDS: 5iq6kks 
Lubomír Dolejš, Vochov č.p. 241, 330 23  Nýřany 
Pavel Březina, Havířská č.p. 1125, 330 23  Nýřany 
Roman Březina, Pod Školkou č.p. 772, 330 26  Tlučná 
Šárka Březinová, Havlíčkova č.p. 318, 330 23  Nýřany 
Andrea Caltová, Vochov č.p. 237, 330 23  Nýřany 
Michal Holý, Vochov č.p. 237, 330 23  Nýřany 
Jan Vavřička, Vochov č.p. 204, 330 23  Nýřany 
Karel Boháč, Vochov č.p. 150, 330 23  Nýřany 
Evža Boháčová, Vochov č.p. 150, 330 23  Nýřany 
Jaroslava Trachtová, Vochov č.p. 119, 330 23  Nýřany 
Marek Rada, Vochov č.p. 126, 330 23  Nýřany 
Irena Vanišová, Vochov č.p. 120, 330 23  Nýřany 
Vlastimil Walter, Vochov č.p. 157, 330 23  Nýřany 
Miloslav Soukup, Vochov č.p. 103, 330 23  Nýřany 
Jiří Soukup, Vochov č.p. 171, 330 23  Nýřany 
Petr Smékal, Vochov č.p. 133, 330 23  Nýřany 
Martin Žák, Vochov č.p. 141, 330 23  Nýřany 
Irena Kaňková, Vochov č.p. 215, 330 23  Nýřany 
Radek Popelka, Vochov č.p. 104, 330 23  Nýřany 
Ing. Kateřina Popelková, Vochov č.p. 104, 330 23  Nýřany 
Josef Malík, Vochov č.p. 118, 330 23  Nýřany 
Marek Novák, Plzeňská č.p. 131, Heřmanova Huť-Dolní Sekyřany, 330 23  Nýřany 
Jaroslava Vorlovská, Vochov č.p. 128, 330 23  Nýřany 
Ing. Tereza Walterová, Vochov č.p. 157, 330 23  Nýřany 
Jan Svejkovský, Vochov č.p. 292, 330 23  Nýřany 



Č.j. 1671/2018/MUMT-7 str. 5 

 
Eliška Svejkovská, Vochov č.p. 292, 330 23  Nýřany 
Vladimír Adamec, Ke Sv. Jiří č.p. 1191/34, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Petr Strapina, Vochov č.p. 124, 330 23  Nýřany 
Karel Matějka, Vochov č.p. 201, 330 23  Nýřany 
Rudolf Krejčík, Vochov č.p. 162, 330 23  Nýřany 
Věra Krejčíková, Vochov č.p. 162, 330 23  Nýřany 
Alice Pavlová, Vochov č.p. 184, 330 23  Nýřany 
MUDr. Naděžda Rozmarová, Vochov č.p. 176, 330 23  Nýřany 
Rudolf Hammer, Vochov č.p. 165, 330 23  Nýřany 
Jaruška Hammerová, Vochov č.p. 165, 330 23  Nýřany 
Jan Linhart, Vochov č.p. 170, 330 23  Nýřany 
Miroslava Linhartová, Vochov č.p. 170, 330 23  Nýřany 
Radek Zeman, Vochov č.p. 160, 330 23  Nýřany 
Lenka Zemanová, Vochov č.p. 160, 330 23  Nýřany 
Romana Kárová, Vochov č.p. 210, 330 23  Nýřany 
Jaromír Nečas, Vochov č.p. 136, 330 23  Nýřany 
Stanislav Brejcha, Vochov č.p. 63, 330 23  Nýřany 
Milan Brejcha, Vochov č.p. 64, 330 23  Nýřany 
Miloslav Šnajdr, Vochov č.p. 88, 330 23  Nýřany 
Bohumila Šnajdrová, Vochov č.p. 88, 330 23  Nýřany 
Iveta Strejcová, Vochov č.p. 97, 330 23  Nýřany 
Kristina Dlouhá, Vochov č.p. 111, 330 23  Nýřany 
Bc. Vlastimil Gregor, Nad Dalmatinkou č.p. 886/2, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Eva Křenková, Vochov č.p. 8, 330 23  Nýřany 
MUDr. Jana Švábková, Vochov č.p. 8, 330 23  Nýřany 
Josef Sporka, Vochov č.p. 75, 330 23  Nýřany 
Marie Korousová, Vochov č.p. 9, 330 23  Nýřany 
Ing. Vladimír Houdek, CSc., Vochov č.p. 95, 330 23  Nýřany 
Karel Kotrc, Vochov č.p. 207, 330 23  Nýřany 
Petra Kotrcová, Vochov č.p. 207, 330 23  Nýřany 
Alois Svoboda, Vochov č.p. 9, 330 23  Nýřany 
Josef Sládek, Vochov č.p. 10, 330 23  Nýřany 
Lenka Škodová, Vochov č.p. 226, 330 23  Nýřany 
Svatava Kindlová, Vochov č.p. 187, 330 23  Nýřany 
Milan Hubený, Vochov č.p. 139, 330 23  Nýřany 
Lada Hubená, Vochov č.p. 170, 330 23  Nýřany 
Milan Strejc, Vochov č.p. 151, 330 23  Nýřany 
Dušan Lukáč, Vochov č.p. 144, 330 23  Nýřany 
Ludmila Lukáčová, Vochov č.p. 144, 330 23  Nýřany 
Jaroslav Adamovský, Vochov č.p. 121, 330 23  Nýřany 
Václav Lavička, Vochov č.p. 1, 330 23  Nýřany 
Marie Lavičková, Vochov č.p. 11, 330 23  Nýřany 
Jakub Máca, Sokolovská č.p. 953, 334 41  Dobřany 
Jaroslav Sládek, Vochov č.p. 130, 330 23  Nýřany 
Roman Vyleta, Vochov č.p. 213, 330 23  Nýřany 
Gabriela Vyletová, Vochov č.p. 213, 330 23  Nýřany 
Václav Hinterholzinger, Vochov č.p. 211, 330 23  Nýřany 
Andrea Hinterholzingerová, Vochov č.p. 211, 330 23  Nýřany 
Helena Písaříková, Vochov č.p. 230, 330 23  Nýřany 
Jan Větrovec, Vochov č.p. 244, 330 23  Nýřany 
Jaroslava Větrovcová, Vochov č.p. 244, 330 23  Nýřany 
David Hausner, Slovanská alej č.p. 1886/3, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Marcela Uzlová, Vochov č.p. 266, 330 23  Nýřany 
Pavel Král, Vochov č.p. 129, 330 23  Nýřany 
Bořivoj Leitl, Kozolupy č.p. 240, 330 32  Kozolupy 
Ludmila Leitlová, Kozolupy č.p. 240, 330 32  Kozolupy 
ing. Martin Harmáček, Vochov č.p. 219, 330 23  Nýřany 
Marcela Harmáčková, Vochov č.p. 219, 330 23  Nýřany 



Č.j. 1671/2018/MUMT-7 str. 6 

 
Marie Uxová, Toužimská č.p. 1709/5, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Kateřina Hrdinová, Vochov č.p. 5, 330 23  Nýřany 
Pavel Baumruk, Vochov č.p. 164, 330 23  Nýřany 
Mgr. Eva Baumruková, Vochov č.p. 164, 330 23  Nýřany 
Lumír Boháč, Vochov č.p. 16, 330 23  Nýřany 
Sylva Hyšková, Vochov č.p. 16, 330 23  Nýřany 
Jiří Soukup, Vochov č.p. 171, 330 23  Nýřany 
Jana Ženíšková, Žitná č.p. 459/3, Křimice, 322 00  Plzeň 22 
Jaroslava Postupová, Vochov č.p. 4, 330 23  Nýřany 
Josef Kokoška, Vochov č.p. 2, 330 23  Nýřany 
Václav Lavička, Vochov č.p. 1, 330 23  Nýřany 
Dagmar Lavičková, Vochov č.p. 1, 330 23  Nýřany 
Vojtěška Lavičková, Vochov č.p. 1, 330 23  Nýřany 
Marian Arbet, U Pražské dráhy č.p. 1188/11, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Alena Arbetová, Liliová č.p. 2281/36, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Klaus Peter Szukala, Vochov č.p. 8, 330 23  Nýřany 
Stavební bytové družstvo Plzeň-sever, Antonín Dub, samospráva č. 81, IDDS: emasm79 
Kateřina Huclová, Kozolupy č.p. 295, 330 32  Kozolupy 
INTERWILD s.r.o., IDDS: 6vrckni 
Martin Hisira, Vochov č.p. 152, 330 23  Nýřany 
Petra Hisirová, Vochov č.p. 152, 330 23  Nýřany 
Ing. Vlastimil Zahradník, Smrková č.p. 879, 330 27  Vejprnice 
Vratislav Zadražil, Vochov č.p. 149, 330 23  Nýřany 
Ivana Zadražilová, Vochov č.p. 149, 330 23  Nýřany 
Josef Šulaj, Vochov č.p. 167, 330 23  Nýřany 
Miluše Šulajová, Vochov č.p. 167, 330 23  Nýřany 
Marek Huleš, Vochov č.p. 107, 330 23  Nýřany 
Libuše Hulešová, Školní č.p. 735, 357 35  Chodov u Karlových Var 1 
Václav Šneider, Vochov č.p. 132, 330 23  Nýřany 
Vít Boubel, Vochov č.p. 40, 330 23  Nýřany 
Pavel Fanta, Prvomájová č.p. 14/28, Křimice, 322 00  Plzeň 22 
Josef Rákosník, Vochov č.p. 217, 330 23  Nýřany 
Vladimíra Rákosníková, Částkova č.p. 762/52, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 
Květa Křenová, Vochov č.p. 161, 330 23  Nýřany 
Jiřina Pastuchová, Zastávka č.p. 49, 334 01  Přeštice 
Jarmila Petráková, Tepelská č.p. 546/12, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Evžen Martínek, Vochov č.p. 92, 330 23  Nýřany 
Vendula Martínková, Vochov č.p. 92, 330 23  Nýřany 
František Nekola, U Pražské dráhy č.p. 1188/11, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Jitka Nekolová, U Pražské dráhy č.p. 1188/11, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Jaroslav Honzík, Vochov č.p. 122, 330 23  Nýřany 
Tereza Linhartová, Vochov č.p. 36, 330 23  Nýřany 
Věra Linhartová, Vochov č.p. 36, 330 23  Nýřany 
Jozef Rada, Vochov č.p. 60, 330 23  Nýřany 
Ing. Bc. Peter Rada, Vochov č.p. 60, 330 23  Nýřany 
Věra Radová, Vochov č.p. 60, 330 23  Nýřany 
Karel Lavička, Kozolupy č.p. 269, 330 32  Kozolupy 
Václav Roneš, Vochov č.p. 91, 330 23  Nýřany 
Květa Ronešová, Vochov č.p. 91, 330 23  Nýřany 
Miloš Nosek, Sokolovská č.p. 805/26, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Štěpánka Valečková, Vochov č.p. 66, 330 23  Nýřany 
Jan Sklenička, Vochov č.p. 61, 330 23  Nýřany 
Mgr. Anna Skleničková, Vochov č.p. 61, 330 23  Nýřany 
Luboš Samec, Vochov 69, 330 23  Nýřany 
Jan Mayer, Vochov č.p. 53, 330 23  Nýřany 
Ladislava Floriánová, Vochov č.p. 7, 330 23  Nýřany 
Michal Nykodým, Vochov č.p. 58, 330 23  Nýřany 
Libuše Nykodýmová, Vochov č.p. 58, 330 23  Nýřany 



Č.j. 1671/2018/MUMT-7 str. 7 

 
Tomáš Nykodým, U Keramičky č.p. 286, 334 42  Chlumčany u Přeštic 
Dagmar Bečvářová, Vochov č.p. 51, 330 23  Nýřany 
Jitka Hečlová, Vochov č.p. 183, 330 23  Nýřany 
Libuše Hečlová, Vochov č.p. 173, 330 23  Nýřany 
Ing. Jaroslav Hrdlička, U Rybníka č.p. 566, 330 21  Líně 
František Boubel, Vochov č.p. 125, 330 23  Nýřany 
Miroslav Adamovský, Vochov č.p. 205, 330 23  Nýřany 
Jana Adamovská, Vochov č.p. 205, 330 23  Nýřany 
Michal Šedivý, Vochov č.p. 179, 330 23  Nýřany 
ing. Jindřich Wanka, Vochov č.p. 143, 330 23  Nýřany 
Eva Hovězáková, Vochov č.p. 242, 330 23  Nýřany 
Pavel Kristl, Ke Kyjovu č.p. 77/14, Radčice, 322 00  Plzeň 22 
Gabriela Kristlová, Vochov č.p. 197, 330 23  Nýřany 
Bohuslav Marek, Vochov č.p. 214, 330 23  Nýřany 
Mgr. Hana Marková, Vochov č.p. 214, 330 23  Nýřany 
Emil Chochole, Masarykova č.p. 1278/1a, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Helena Chocholová, Masarykova č.p. 1278/1a, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Jan Boubel, Vochov č.p. 85, 330 23  Nýřany 
Daniel Bláha, Vochov č.p. 198, 330 23  Nýřany 
Eva Bláhová, Vochov č.p. 198, 330 23  Nýřany 
Miloslav Vidršperk, Vochov č.p. 199, 330 23  Nýřany 
Eva Vidršperková, Vochov č.p. 199, 330 23  Nýřany 
Petr Štícha, Vochov č.p. 193, 330 23  Nýřany 
Jana Štíchová, Vochov č.p. 193, 330 23  Nýřany 
Pavel Rokytenský, Vochov č.p. 192, 330 23  Nýřany 
Michaela Rokytenská, Vochov č.p. 192, 330 23  Nýřany 
Ing. Martin Plánička, Nade Mží č.p. 686/14, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
MUDr. Anna Pláničková, Čechova č.p. 1935/17, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Ing. Jindřich Mašek, Vochov č.p. 246, 330 23  Nýřany 
Mgr. Eva Mašková, Vochov č.p. 246, 330 23  Nýřany 
Jan Janouch, Vochov č.p. 175, 330 23  Nýřany 
Petr Heřman, Vochov č.p. 76, 330 23  Nýřany 
Lenka Lacinová, Na Čampuli č.p. 681, 330 26  Tlučná 
Milan Ždimera, Žitná č.p. 464/36, Křimice, 322 00  Plzeň 22 
Jana Ždimerová, Vochov č.p. 164, 330 23  Nýřany 
Eva Němečková, Vochov č.p. 73, 330 23  Nýřany 
Miroslav Bárta, Waltrova č.p. 1215/29, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Kateřina Bártová, Waltrova č.p. 1215/29, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Josef Boubel, Vochov č.p. 106, 330 23  Nýřany 
Petra Havlíčková, Vochov č.p. 72, 330 23  Nýřany 
Roman Klápa, Vochov č.p. 90, 330 23  Nýřany 
Jana Hulešová, Vochov č.p. 107, 330 23  Nýřany 
Petr Jícha, Vochov č.p. 78, 330 23  Nýřany 
Květa Křenová, Vochov č.p. 161, 330 23  Nýřany 
Luděk Nečas, Vochov č.p. 31, 330 23  Nýřany 
Milan Dub, Vochov č.p. 33, 330 23  Nýřany 
Filip Klusoň, Vochov č.p. 228, 330 23  Nýřany 
Lucie Klusoňová, Vochov č.p. 228, 330 23  Nýřany 
Martin Štorch, Vochov č.p. 236, 330 23  Nýřany 
Vladislava Doskočilová, Vochov č.p. 254, 330 23  Nýřany 
Petra Staňková, Vochov č.p. 85, 330 23  Nýřany 
Vlastimil Berdych, Vochov č.p. 93, 330 23  Nýřany 
Marie Berdychová, Vochov č.p. 93, 330 23  Nýřany 
Radek Hrbáček, Vochov č.p. 71, 330 23  Nýřany 
Petra Modlíková, Koterovská č.p. 2024/96, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Bc. Lenka Moravcová, Pod Vrchem č.p. 968/23, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Vladimír Uzel, Vochov č.p. 86, 330 23  Nýřany 
Monika Uzlová, Vochov č.p. 86, 330 23  Nýřany 



Č.j. 1671/2018/MUMT-7 str. 8 

 
Jana Weishäuplová, Vochov č.p. 229, 330 23  Nýřany 
Petra Nováková, Vochov č.p. 231, 330 23  Nýřany 
David Šolc, Vochov č.p. 231, 330 23  Nýřany 
Josef Popule, Vochov č.p. 81, 330 23  Nýřany 
Margita Radová, Vochov č.p. 12, 330 23  Nýřany 
Karel Vaněk, Vochov č.p. 123, 330 23  Nýřany 
Radek Lavička, Na Výhledy č.p. 575, 330 27  Vejprnice 
Ing. Barbora Walterová, Vochov č.p. 157, 330 23  Nýřany 
Michal Šnajdr, Vochov č.p. 65, 330 23  Nýřany 
Eugen Császta, Vltavínová č.p. 1277/6, Černice, 326 00  Plzeň 26 
Radana Császta, Pražská č.p. 93/2, Vnitřní Město, 301 00  Plzeň 1 
Vít Boubel, Vochov č.p. 40, 330 23  Nýřany 
 
dotčené orgány státní správy: 
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 
MěÚ Nýřany, prac.Plzeň, odbor dopravy, IDDS: 8hrbtcq 
MěÚ Nýřany, prac.Plzeň, odbor územního plánování, IDDS: 8hrbtcq 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 
dále obdrží -úřad pro vyvěšení veřejné vyhlášky: 
Obecní úřad Vochov, IDDS: mhcbndt 
MěÚ Město Touškov 
 
Obdrží – doručení veřejnou vyhláškou: 
Účastníci řízení dle  § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, identifikovaní označením pozemků (jejich  
vlastníci): 
 
pozemek parc.č. 550/31, 386/1, 378/1, 75, 97/113, 257/2, 257/19, 265, 13, 98/14, 32, 38, 43, 22, 263/1, 
275, 469, 250/2, 246, 233/2, 221/3, 469, 541/3, 489 v k.ú. Vochov 
 
 
vlastní 


		2019-02-06T14:30:01+0100
	Ing Ivana Maštalířová
	vedoucí




